Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 177 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 19 DE DEZEMBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações..................................................01

Extratos de contratos e convênios................

Leis...............................................................

Decretos.....................................................01

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       LICITAÇÕES
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO

PROCESSO: 136/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº74/2012

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná.
C O N T R A T A D O :  B I O T E C N O
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
VALOR TOTAL: R$16.000,00(dezesseis
mil reais).

OBJETO: Aquisição de equipamentos de
conservação de imunobiológicos para ser
instalado junto ao Centro de Saúde Renato
Passos.
PRAZO DE FORNECIMENTO: 20(vinte)
dias.
APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.
FORO: Comarca de União da Vitória,
Estado do Paraná.

                         Euclides Pasa
                     Prefeito Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       DECRETOS

                     DECRETO Nº 8/2012

Súmula: Aprova as contas do Executivo
Municipal de Cruz Machado, correspondente
ao Exercício de 2006.

João Antonio Batista Júnior  – Presidente da
Câmara Municipal de Cruz Machado, no uso de
suas prerrogativas que lhe conferem o
Regimento Interno e a Lei Orgânica, após
pareceres da Comissão de Orçamento, Finanças
e Fiscalização, discutidos e aprovados em
Plenário.

Decreta:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do Poder
Executivo Municipal de Cruz Machado –
Estado do Paraná, relativas ao Exercício de
2006.

Art. 2º - Fica acatado o Acórdão de Parecer
Prévio nº368/12 - STP do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em
vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Cruz
Machado, em 17 de dezembro de 2012.

        JOÃO ANTONIO BATISTA JUNIOR
                 Presidente do Legislativo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

pág 04 CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 12 DE DEZEMBRO DE 2012

       PORTARIAS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

        LICITAÇÕES

SEM ATOS OFICIAIS

       NESTA DATA

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

          LICITAÇÕES

       PORTARIAS

	Página 1